
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از دستگیری متهمی که با سوءاستفاده 
از غفلت مردم از دستگاه های خودپرداز 
غیرنقدی در سطح شهر تهران اقدام به 
سرقت می کردند، خبر داد و گفت: تاکنون 

۵۰ نفر از مالباختگان شناسایی شده اند. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: 
در پی افزایش سرقت از حساب بانکی 
از  زیادی  تعداد  مراجعه  و  شهروندان 
مالباختگان در محله پاسداران، رسیدگی 

به موضوع و دستگیری سارقان را تیمی از 
ماموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران بر عهده 
گرفتند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند. وی با 
بیان اینکه ماموران در تحقیقات از مالباختگان 
و پی جویی های انتظامی به راز سرقت از 

حساب بانکی شهروندان پی بردند، افزود: 
براساس تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 
سارقان با اطلاع از اینکه دستگاه خودپرداز 
غیرنقدی در سطح شهر به این صورت است 
که پس از استفاده و اتمام عملیات بانکی 
باید حتما خروج از حساب را وارد کرده و از 
حساب خارج شد که در غیر اینصورت حساب 
بازبوده و امکان انتقال و عملیات بانکی وجود 
دارد، پس از اتمام عملیات بانکی شهروندان 
اقدام به انتقال پول به حساب دیگر می کردند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران با اشاره به 
اینکه با درایت ماموران یکی از سارقان حین 
سرقت و انجام عملیات بانکی دستگیر شد، 
تصریح کرد: متهم ۳۵ ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و سرقت از حساب بانکی 
شهروندان از دستگاه های خودپرداز غیرنقدی 
اعتراف و اظهارداشت که با علم و آگاهی 
از این مورد، باند ۲۰ نفره ای با شناسایی 
دستگاه های مذکور، اقدام به سرقت کردیم 
و تاکنون ۵۰ نفر از مالباختگان نیز شناسایی 
شدند. موقوفه ای با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش کلاهبرداری صورت گرفته را تا کنون 
۵ میلیارد ریال اعلام کرده اند در پایان 
خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای 
کشف جرائم احتمالی متهم و دستگیری 
سایر متهمان و شناسایی مالباختگان ادامه 

دارد. 
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کشف 50 فقره سرقت در شمال تهرانکوتـــــاه

با هوشیاری ماموران انتظامي شهرستان بندرعباس 4 نفر از 
قاچاقچیان موادمخدر دستگیر و 4۳ کیلو و 8۲۰ گرم موادمخدر 
صنعتی از نوع شیشه کشف شد. سرهنگ مهرداد مشوق گفت: 
ماموران انتظامی پاسگاه ایسین شهرستان بندرعباس در ادامه 
طرح مقابله با قاچاق موادمخدر و مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران 
مرگ، حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به یکدستگاه کامیون 
مشکوک شدند. وی افزود: ماموران خودرو را متوقف و در بازرسی 
تخصصی و فنی از آن ۳۳ کیلوگرم و 8۲۰ گرم موادمخدر از نوع 
شیشه که به طرز ماهرانه در خودرو جاساز شده بود، کشف کردند. 
این مقام انتظامی استان بیان داشت: ماموران انتظامی کلانتری ۱۳ 

این شهرستان طی عملیات دیگر برابر اخبار واصله مبنی بر اینکه 
فردی در یکی از محلات شهرستان بندرعباس اقدام به نگهداری 
موادمخدر می کند ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محل اعزام و 
در بازرسی از منزل متهم 6 کیلو حشیش و 4 کیلو هروئین کشف 
کردند. سرهنگ مشوق اظهارداشت: در دو عملیات فوق یک 
کامیون و یکدستگاه خودرو سواری توقیف و 4 قاچاقچی موادمخدر 
و سوداگر مرگ دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به حضور و 
اشرافیت نیروهای انتظامی در جای جای نقاط استان و افزایش 

ضریب هوشیاری و تجارب پلیس در شناسایی و کشف جرائم، 
مجرمان و سوداگران مرگ در امان نخواهند بود و با قاچاقچیان و 
سوداگران مرگ با جدیت و قاطعیت برابر قانون برخورد می شود. 

رئیس پلیس فتا استان سمنان از شگرد جدید کلاهبرداران 
تحت عنوان »جاماندگان یارانه جدید« خبر داد. سرهنگ 
فداییان گفت: با توجه به واریز یارانه جدید به سرپرست خانوارها 
برخی مجرمان سایبری به دنبال کلاهبرداری از افراد هستند. 
وی افزود: این کلاهبرداران سایبری با ترفندهای مختلف مانند 
ارسال پیامک از طریق شماره های ناشناس و یا ارسال لینک های 
حاوی برنامه های آلوده و بدافزار اقدام به انجام عمل مجرمانه 
می نمایند. این مقام انتظامی بیان داشت: کاربران گرامی آگاه 
باشند که اعتماد به پیامک های دریافتی از منابع ناشناس و 

یا شماره های ناشناس می تواند زمینه سرقت اطلاعات آنها را 
فراهم سازد. رئیس پلیس فتا استان سمنان برای کوتاه کردن 
دست سارقان اینترنتی به کاربران توصیه کرد: بر روی لینک های 
موجود در پیامک های دریافتی از منابع ناشناس به خصوص 
در شبکه های اجتماعی کلیک نکرده و برای پیگیری موارد 
مرتبط با یارانه حتما از سایت های معرفی شده از طریق رسانه 
ملی اقدام نمایند. این مقام مسئول با معرفی سایت پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.ir از کاربران خواست: از 
مطالب آموزشی این سایت استفاده نموده و در صورت مواجهه 

با هرگونه موارد مشکوک و مجرمانه آن را از طریق لینک سامانه 
پاسخگویی به فوریت های سایبری، با ما در میان بگذارند.

کشف مواد مخدر صنعتی 

جاماندگان یارانه جدید، شگرد جدید کلاهبرداران

رئیس پلیس فتا استان یزد گفت: فردی 
که با راه اندازی پیج تبلیغاتی در اینستاگرام 
از کاربران کلاهبرداری می کرد توسط 
ماموران پلیس فتا استان یزد شناسایی و به 
مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ مرتضی 
ابوطالبی اظهارداشت: خانمی که مالک 
صفحه ای در اینستاگرام بود به پلیس فتا 
استان مراجعه و مدعی شد شخصی به بهانه 
تبلیغات و افزایش فالوور مبلغ 8۰ میلیون 
ریال از وی کلاهبرداری کرده است، بر همین 
اساس موضوع برای پیگیری در دستور کار 
پلیس فتا استان قرار گرفت. رئیس پلیس فتا 
استان ادامه داد: شاکی در ادامه گفت قصد 
داشتم از روش تبلیغات در فضای مجازی 
به کسب وکار خود رونق بدهم، در همین 
خصوص در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
یک صفحه ای متناسب با کسب وکار خود 
ایجاد کردم و با فردی آشنا شدم که مدعی 
بود با تبلیغات و افزایش فالوور با تعداد بالا 
خیلی زود به هدف خود خواهم رسید، 
بدون تحقیقات و اطلاع از هویت این فرد 
مبلغ 8۰میلیون ریال برای وی واریز کردم 
و بلافاصله پس از واریز وجه دیگر پاسخی از 

این فرد دریافت نکردم. رئیس پلیس فتا یزد 
با بیان اینکه متهم در اجرای تعهدات خود 
به متقاضیان جذب فالوور کوتاهی می کند، 
تصریح کرد: متهم با بخشی از مبالغ دریافتی 
تنها اقدام به تبلیغ پیج خود برای جذب 
متقاضیان جدید می کند و سرانجام تنها 
فالوورهای غیرواقعی با اسامی خارجی نصیب 
شاکیه و سایر فریب خوردگان می شود. وی 
افزود: با بررسی های فنی هویت واقعی متهم 
در یکی از شهرهای مرکز کشور شناسایی، 
همچنین با دستور قضائی پس از مسدودی 
پیج متهم و ابلاغ شکواییه به وی، مبلغ 
کلاهبرداری شده از حساب بانکی متهم به 
شاکیه عودت و پرونده از طریق دادسرا به 
پلیس فتا استان مربوطه برای اقدامات نهایی 
و صدور کیفرخواست ارجاع شد. رئیس 
پلیس فتا استان یزد به شهروندان و کاربران 
فضای مجازی توصیه کرد: در صورت مشاهده 
مصادیق جرائم سایبری مراتب را به پلیس 
فتا به شماره تلفن ۰96۳8۰ گزارش نموده 
و یا از طریق وب سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات 

مردمی در میان  بگذارند. 

کلاهبرداری با عنوان راه اندازی پیج تبلیغاتی 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از کشف پرونده و دستگیری مجرم 
سایبری که با ترفند خرید ارزدیجیتال از 
تعدادی از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی، 
اظهارداشت: با مراجعه یکی از شهروندان به 
این پلیس مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان 
خرید ارزدیجیتال از وی، موضوع در دستور 
کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت. این 
مقام مسئول خاطرنشان کرد: شاکی در 
اظهارات خود عنوان داشت که چند وقت 
پیش در شبکه اجتماعی اینستاگرام با 
شخصی که مدعی بود در زمینه ارزهای 
دیجیتال فعالیت می کند و سودهای کلانی 
در ازای سرمایه گذاری در این زمینه پرداخت 
می کند، آشنا شدم و مدت کوتاهی با وی در 
ارتباط بودم و پس از جلب اعتمادم مبلغ 
یک میلیارد ریال جهت سرمایه گذاری در 
زمینه ارزهای دیجیتال برای وی واریز کردم 
و بعداز واریز وجه دیگر پاسخی از وی دریافت 
نکردم و متوجه کلاهبرداری شدم. سرهنگ 
گودرزی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا 
تهران بزرگ پس از بررسی های همه جانبه 

و تلاش بی وقفه برای شناسایی مجرم با 
انجام اقدامات تخصصی و پلیسی اطلاعاتی 
از مجرم به دست آوردند که با بهره گیری 
از عملیات مهندسی اجتماعی، این شیاد 
اینترنتی شناسایی شد. رئیس پلیس فتا 
پایتخت اظهارداشت: با به دست آمدن هویت 
متهم و پس از تشریفات قضائی، تیم عملیات 
این پلیس مجرم را در یکی از محله های 
شمالی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس 
فتا منتقل کردند. این مقام سایبری با بیان 
اینکه طی بررسی پرونده بیش از ۱۳ نفر به 
شکات پرونده اضافه شدند، عنوان داشت: 
متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با 
شاکی به جرم خود اقرار کرد و اظهارداشت 
که با هویتی جعلی و جلب اعتماد شکات 
با وعده واهی سود بسیار بالا حدود ۱۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کردم. وی افزود: 
ساده ترین و موثرترین راه برای مقابله با 
اقدامات مجرمانه مجرمان سایبری، افزایش 
سطح آگاهی کاربران نسبت به موضوعات 
مختلف فضای مجازی بوده و این مهم جز 
با احساس مسئولیت و برنامه ریزی و صرف 

زمان کافی محقق نخواهد شد. 

کلاهبرداری اینترنتی با ترفند سرمایه گذاری دیجیتالی

قاچاق 189 کیلو تریاک
فرمانده انتظامی شهرستان بافت از کشف 
۱89کیلو و۱6۱ گرم تریاک با همکاری پلیس 
موادمخدر خبر داد. سرهنگ محمودبیدشکی 
گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان کرمان، با اقدام های اطلاعاتی از 
عبور محموله ای از موادمخدر از محورهای 
شهرستان بافت به مرکز کشور مطلع و 
بلافاصله، پلیس مبارزه با موادمخدر این 
شهرستان را مطلع کردند. وی افزود: ماموران 
شهرستان بافت با همراهی شهرستان ارزوئیه 
به محورهای موردنظر اعزام و در نهایت 
در یکی از محورهای فرعی به یکدستگاه 
خودرو سمند مشکوک و دستور ایست دادند. 
سرهنگ بیدشکی با اشاره به اینکه راننده 
خودرو به محض دیدن پلیس اقدام به فرار 
کرد، بیان داشت: ماموران با اقدام به موقع 
خودرو را متوقف و در بازرسی از آن ۱89 کیلو 
و ۱6۱گرم تریاک را کشف و متهم را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بافت در 
پایان بیان داشت: نیروی انتظامی با بهره گیری 
از تمام توان و امکانات خود با قاچاق موادمخدر 
مبارزه می کند و قاچاقچیان  را در دستیابی به  
اهداف شوم خود ناکام می گذارد تا جامعه ای 
به دور از هرگونه آسیب و معضلات سوءمصرف 

موادمخدر داشته باشیم.

کلاهبرداری 200 میلیاردی 
از  گلستان  استان  انتظامی  فرمانده 
به  وی  اعتراف  و  متهم  یک  دستگیری 
در  ریالی  میلیارد   ۲۰۰ کلاهبرداری 
شهرستان آق قلا خبر داد. سردار سعید 
دادگر اظهارداشت: به دنبال شکایت یکی از 
شهروندان در آق قلا مبنی بر کلاهبرداری 
میلیاردی از وی، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی 
طی  افزود:  وی  گرفت.  قرار  شهرستان 
بررسی های تخصصی پلیس مشخص شد، 
شاکی قصد فروش یک فقره زمین به ارزش 
۲۲۰ میلیارد ریال را داشته که متهم پس 
از جلب اعتماد فروشنده با وی توافق کرده 
مبلغ ۲۰ میلیارد ریال پرداخت و مابقی را نیز 
پس از انتقال سند بپردازد. فرمانده انتظامی 
گلستان با بیان اینکه فروشنده پس از دریافت 
این مبلغ، سند زمین را به نام خریدار انتقال 
و تحویل وی داده است، گفت: برابر اعلام 
شاکی، متهم پس از اخذ سند هیچ پولی 
پرداخت نکرده و به مکانی نامعلوم رفته است. 
سردار دادگر تصریح کرد: با انجام یکسری 
اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهم شناسایی 
و پس از کسب مجوزهای قانونی در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر شد. این مقام ارشد 
انتظامی خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات 
اولیه به کلاهبرداری ۲۰۰ میلیارد ریالی از 
شاکی اعتراف و پس از تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی معرفی شد. 

انهدام باند سارقان طلا 
فرمانده انتظامی سیرجان از انهدام باند 
۳ نفره سارقان و کشف طلاهای سرقتی به 
ارزش ۲۲ میلیارد ریال در این شهرستان 
خبر داد.  سرهنگ مرتضی امیر سبتکی 
گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
طلا از منازل، از اسفندماه سال گذشته با 
شیوه و شگردهایی مشابه در مناطقی از 
شهرستان سیرجان، شناسایی و دستگیری 
عاملان این سرقت ها به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
افزود: با تلاش های ماموران پلیس آگاهی 
و پیگیری های بی وقفه و تخصصی، ۳ متهم 
سابقه دار دخیل در این سرقت ها شناسایی 
و با کسب نیابت قضائی و هماهنگی های 
لازم در یکی از استان های مرکزی کشور، 
طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و برای 
تحقیقات تکمیلی به شهرستان سیرجان 
منتقل شد. این مقام پلیس تصریح کرد: 
متهمان در مواجهه با شواهد و مدارک 
موجود، به ۱۱ فقره سرقت طلا از منازل در 
شهرستان سیرجان به ارزش ۲۲ میلیارد 

ریال اعتراف کردند. 

جعل عنوان و سرقت از حساب بانکی 
موسسات مالی

رئیس پلیس فتا استان قم از دستگیری فردی خبر داد 
که با جعل عنوان و معرفی دروغین خود به عنوان مدیرعامل 
یکی از صندوق های قرض الحسنه، اقدام به کلاهبرداری 
می کرد. سرهنگ علی موالی، گفت: در پی شکایت رئیس 
یکی از صندوق های قرض الحسنه مبنی بر اینکه فردی 
با جعل عنوان با ریاست بانک هایی که صندوق در آنها 
حساب داشته تماس گرفته است و با معرفی خود به عنوان 
مدیر عامل کلاهبرداری کرده و مبالغی از حساب صندوق 
به حساب ناشناس منتقل شده سپس کلاهبردار از طریق 
اینترنت بانک موجودی آنها را به حساب دیگری واریز کرده 
است. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات 
تخصصی و جمع آوری سرنخ های موجود، موفق شدند 
عامل این کلاهبرداری را در شهر اصفهان شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی وی را دستگیر و بازداشت کنند. این 
مقام انتظامی بیان داشت: متهم پس از مشاهده مدارک و 
مستندات به جرم خود اقرار و لب به اعتراف گشود و گفت 
که با روش مهندسی اجتماعی و استفاده از لحن موجه خود 
را به عنوان مدیر عامل معرفی می کرد و رئیس بانک را فریب 
می داد و بعداز سرقت از حساب های موردنظر، موجودی 
را به کارت بانک سرقتی انتقال می داد و از این طریق از 
فروشگاه ها خرید می کرد. سرهنگ موالی با بیان اینکه اکثر 
کلاهبرداری ها در نتیجه سهل انگاری و اعتماد بی جا به افراد 
کلاهبردار صورت می گیرد، گفت: صرف یک تماس تلفنی 
و معرفی خود به عنوان مسئول یک قسمت نشان دهنده این 
نیست که آن فرد از آن سازمان یا شرکت است. شهروندان 
توجه داشته باشند اگر فردی با شما تماس می گیرد خود 
را نماینده یک سازمان یا شرکت یا وکیل فردی معرفی 
می کند و از شما درخواست واریز وجه می کند حتما هویت 
شخص تماس گیرنده را بررسی کنید. وی خاطرنشان 
کرد: عموم مردم می توانند در صورت مواجه شدن با موارد 
 مشکوک موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

 www.Cyberpolice.ir گزارش کنند و یا با شماره 
تلفن ۰96۳8۰ تماس بگیرند.

عامل فروش مواد توهم زا دستگیر شد
رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی از شناسایی و 
دستگیری فردی خبر داد که در شبکه های اجتماعی اقدام 
به تبلیغ و فروش مواد غیرمجاز و توهم زا می کرد.  سرهنگ 
محسن محمودی اظهارداشت: برابر رصد و پایش صورت 
گرفته فضای مجازی توسط افسران سایبری این پلیس 
مشاهده شد، صفحه ای در یکی از شبکه های اجتماعی 
با تعداد دنبال کننده قابل توجهی اقدام به تبلیغ و فروش 
مواد غیرمجاز می نماید. وی تصریح کرد: با توجه به در 
خطربودن سلامتی کاربران عضو آن صفحه و جلوگیری 
از هرگونه آسیب احتمالی بلافاصله رسیدگی به موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت. این 
مقام انتظامی افزود: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود 
را در این زمینه آغاز کردند که با توجه به مستندات به دست 
آمده و اقدامات تخصصی صورت گرفته، عامل فروش مواد 
غیرمجاز مورد شناسایی قرار گرفت. سرهنگ محمودی 
در ادامه از دستگیری این مجرم سایبری خبر داد و گفت: 
در راستای رسیدگی به موضوع تیمی از کارشناسان خبره 
پلیس فتا استان پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی یک 
عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر و به پلیس فتا انتقال 
دادند. وی بیان داشت: در بررسی های به عمل آمده در 
حین دستگیری، مقادیری مواد غیرمجاز از متهم کشف که 
وی برای پاسخگویی به اعمال خلاف قانون خود، به همراه 
پرونده به دادسرا اعزام شد. سرهنگ محمودی تاکید کرد: 
پلیس فتا با رصد های مستمر و ۲4 ساعته خود در شبکه های 
اجتماعی و همچنین با همکاری دستگاه قضائی با افرادی که 
سلامت و امنیت کاربران را در فضای مجازی برای رسیدن 
به اهداف پلید خود نشانه بگیرند مقتدرانه و درچهارچوب 
قانون برخورد خواهد کرد. وی یادآور شد: والدین حتما 
به فرزندان خود در امر استفاده از فضای مجازی نظارت 
کافی داشته باشند و از عضویت عزیزان خود در کانال ها و 
گروه های فروش دارو و سایر موضوعات غیرمجاز جلوگیری 
به عمل آورند و حتما به فرزندان خود تاکید نمایند تا 
از اعتماد به افراد غریبه در شبکه های اجتماعی به جد 
خودداری کنند. رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی 
در پایان تاکیدکرد: کاربران عزیز در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مجرمانه در فضای مجازی بلافاصله با شماره ۰96۳8۰ 
تماس حاصل کرده و موضوع را به مرکز فوریت های سایبری 

پلیس فتا گزارش کنند. 


